一、项目总体情况

（一）项目名称： 原材料配送服务采购项目

（二）项目所属年度： 2026年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：617,091.00元 ，大写（人民币）：陆拾壹万柒仟零玖拾壹元整

（五）项目概况：

本项目为白水县消防救援大队原材料配送服务采购项目，采购内容为白水县消防救援大队提供食堂原材料（米面油、

肉禽蛋、奶制品、豆腐及豆制品、淀粉及淀粉制品、水果、蔬菜、水产、豆制品、调味品等）采购、运输及伴随服务。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果